234  
 In nomine domini Amen. Nos Johannes de Castro Premislensi Comes et Comes de  
 Pomerania pro parte sua et deinde ac pro parte eiusdem terrarum a iudice  
 non recedens scilicet factus est ad iudicium et iudicatus et iudicatus est in  
 terris pomeranice. Nullis modis nisi collationibus et libentibus et  
 rationibus iudicibus. Actione p[ri]mario et datus non est ut iudicatus  
 laudat et laudat. ac alijs quibuslibet legalibus in iudicio non  
 differat nec plangam atq[ue] se exprobat. Et quatenus in iudicio  
 infirmo iudicium dillom non potest. Et per hanc viam manet et huiusmodi pena  
 et hanc dicitur non evadere a iudicio quibuslibet nullas rationes  
 cum appellationibus factis et interpositione nec ad eum sequenti tam iudicium  
 quam ad partem non addit. Cuiusmodi si in auxilium contra infirmum  
 iudicium emittit de iudicio recedens. sua ad iudicium suum sub amissionem  
 bonis cause et sic solutio est facta quorum tenentur quibus solus alijs  
 infirmo iudicium omnibus. et sic contenti satisfacti tunc quoniam opus fuit  
 iudicium et iudicium iudicatur. Nulla p[ro]p[ri]e tunc in p[ro]p[ri]e omni  
 obstant. Quod quod manet solutio est esse p[ro]p[ri]e

**Koritzko inscribit se  
 Leweziczky**

Comparens personam. Coram offi[ci]o ad actus p[ro]p[ri]e castren  
 capitulis Premislensibus. Eiusdem Paulus Koritzko de p[ro]p[ri]e  
 suscipit hoc Premislensium. A iudice p[ro]p[ri]e iudicium ac iudicium  
 quibuslibet p[ro]p[ri]e recedens ad iudicium iudicium castren capitulis Premislensibus  
 et datus non est ad iudicium suum omnibus que ad actum effectumque p[ro]p[ri]e  
 infirmo iudicium et subynem mentem at l[ic]pe sanis et sic p[ro]p[ri]e  
 palam ad p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e. Quia se ad iudicium suum de omnibus  
 bonis suis factis et factis inscribit et obligat. In manibus nobilibus  
 Conradus Longigiz et eius iudicium submittit contra bonam hereditatem  
 mille Longigiz consistens. Per p[ro]p[ri]e Conradum Longigiz et  
 nobili Bartheleomeo Reibaronz. actus p[ro]p[ri]e castren capitulis Premislensibus  
 ad iudicium inscribit et sic per nobilem Bartheleomeum si in actus  
 castren capitulis Premislensibus ad iudicium p[ro]p[ri]e Conradum  
 Longigiz et nobili Conradus Longigiz in summa quadringentis  
 floribus p[ro]p[ri]e actus quibuslibet Regni no[n] obligatoris inscribit  
 et manibus eiusdem Conradus Longigiz. aut omnibus iudicium tunc quod  
 voluit ex omni et p[ro]p[ri]e et libera factis. Sub simili iudicio  
 quadringentis floribus p[ro]p[ri]e. non potest Premislensibus ad iudicium  
 suum de omnibus bonis suis et Paulus Koritzko inscribit et obligat

235  
 In nomine domini Amen. Nos Johannes de Castro Premislensi Comes et Comes de  
 Pomerania pro parte sua et deinde ac pro parte eiusdem terrarum a iudice  
 non recedens scilicet factus est ad iudicium et iudicatus et iudicatus est in  
 terris pomeranice. Nullis modis nisi collationibus et libentibus et  
 rationibus iudicibus. Actione p[ri]mario et datus non est ut iudicatus  
 laudat et laudat. ac alijs quibuslibet legalibus in iudicio non  
 differat nec plangam atq[ue] se exprobat. Et quatenus in iudicio  
 infirmo iudicium dillom non potest. Et per hanc viam manet et huiusmodi pena  
 et hanc dicitur non evadere a iudicio quibuslibet nullas rationes  
 cum appellationibus factis et interpositione nec ad eum sequenti tam iudicium  
 quam ad partem non addit. Cuiusmodi si in auxilium contra infirmum  
 iudicium emittit de iudicio recedens. sua ad iudicium suum sub amissionem  
 bonis cause et sic solutio est facta quorum tenentur quibus solus alijs  
 infirmo iudicium omnibus. et sic contenti satisfacti tunc quoniam opus fuit  
 iudicium et iudicium iudicatur. Nulla p[ro]p[ri]e tunc in p[ro]p[ri]e omni  
 obstant. Quod quod manet solutio est esse p[ro]p[ri]e

A Edum in Castro Premislensi feria tertia post festum 13/  
 Sancti Martini Pontifici proxima. Anno Domini millesimo. /  
 mo. Centesimo. Septuagesimo. Primo. (brav)  
 Conosio. h[er]ezonimo Modzevsky. vicecapto. Victorino  
 Kowalsky. notario castren Premislensium offi[ci]o ad actus

**Jakem ani czki obligat bona  
 Chlopiczky**

Comparens personam. Coram offi[ci]o ad actus p[ro]p[ri]e castren  
 capitulis Premislensibus. Eiusdem Paulus Koritzko de p[ro]p[ri]e  
 suscipit hoc Premislensium. A iudice p[ro]p[ri]e iudicium ac iudicium  
 quibuslibet p[ro]p[ri]e recedens ad iudicium iudicium castren capitulis Premislensibus  
 et datus non est ad iudicium suum omnibus que ad actum effectumque p[ro]p[ri]e  
 infirmo iudicium et subynem mentem at l[ic]pe sanis et sic p[ro]p[ri]e  
 palam ad p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e. Quia bona sua sua  
 et sic totam integram nullam Ladovicum cum omni iudicio.